
 
 

UCHWAŁA NR LI/574/22 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm. [2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
422.166,00 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 119.966,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę 302.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
 422.166,00 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 287.166,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 135.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 754.807.328,86 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 698.181.538,86 zł 
    b) dochody majątkowe   56.625.790,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 848.075.328,86 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 692.827.089,86 zł 
    b) wydatki majątkowe 155.248.239,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta   93.268.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 109.318.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 376



§ 6. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków 
nimi sfinansowanych na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 11. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 376



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   924 003,00   924 003,00

1) dochody bieżące   924 003,00   924 003,00
z tego:

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów   689 024,00   689 024,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   229 675,00   229 675,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  5 304,00   5 304,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   364 344,36   364 344,36
1) dochody bieżące   353 484,00   353 484,00
z tego:

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   6 913,00   6 913,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   54 900,00   54 900,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  280 214,00   280 214,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   11 457,00   11 457,00
2) dochody majątkowe   10 860,36   10 860,36
z tego:

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności   10 860,36   10 860,36

750 Administracja publiczna   31 038,00   31 038,00   31 038,59   31 038,59
1) dochody bieżące   31 038,00   31 038,00   31 038,59   31 038,59
z tego:

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   31 038,00   31 038,00   31 038,00   31 038,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,59    0,59

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  253 227,00   253 227,00   776 374,00   776 374,00

1) dochody bieżące   253 227,00   253 227,00   776 374,00   776 374,00
z tego:

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   776 374,00   776 374,00
0320 Wpływy z podatku rolnego   4 600,00   4 600,00
0330 Wpływy z podatku leśnego    374,00    374,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 376



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   175 000,00   175 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   33 217,00   33 217,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   40 036,00   40 036,00

758 Różne rozliczenia   51 112,46   32 060,46   19 052,00
1) dochody bieżące   51 112,46   32 060,46   19 052,00
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   11 960,46   11 960,46
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    600,00    100,00    500,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   38 552,00   20 000,00   18 552,00

801 Oświata i wychowanie   38 844,19   23 395,00   15 449,19
1) dochody bieżące   38 844,19   23 395,00   15 449,19
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   23 395,00   23 395,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   9 080,00   9 080,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  6 369,19   6 369,19

851 Ochrona zdrowia   132 913,00   132 913,00
1) dochody bieżące   132 913,00   132 913,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   20 000,00   20 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  112 913,00   112 913,00

852 Pomoc społeczna   51 000,00   51 000,00
1) dochody bieżące   51 000,00   51 000,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   51 000,00   51 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 304,00   5 304,00   924 003,00   924 003,00

1) dochody bieżące   5 304,00   5 304,00   924 003,00   924 003,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   918 699,00   918 699,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  5 304,00   5 304,00   5 304,00   5 304,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   36 349,94   7 195,79   29 154,15   313 060,36   313 060,36
1) dochody bieżące   36 349,94   7 195,79   29 154,15
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  2 024,70   1 349,80    674,90

0690 Wpływy z różnych opłat   6 225,74   4 887,99   1 337,75

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 376



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 215,50    958,00    257,50
0970 Wpływy z różnych dochodów   26 884,00   26 884,00

2) dochody majątkowe   313 060,36   313 060,36
z tego:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  313 060,36   313 060,36

Ogółem, z tego:  1 755 222,95  1 640 567,61   114 655,34  2 177 388,95  2 177 388,95
1) dochody bieżące  1 744 362,59  1 629 707,25   114 655,34  1 864 328,59  1 864 328,59
z tego:
- własne  1 688 833,40  1 599 099,25   89 734,15  1 859 024,59  1 859 024,59
- dotacje i subwencje   55 529,19   30 608,00   24 921,19   5 304,00   5 304,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  6 369,19   6 369,19

2) dochody majątkowe   10 860,36   10 860,36   313 060,36   313 060,36
z tego:
- własne   10 860,36   10 860,36
- dotacje i subwencje   313 060,36   313 060,36
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  313 060,36   313 060,36

Razem:  1 755 222,95  1 640 567,61   114 655,34  2 177 388,95  2 177 388,95

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 376



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo   9 592,71   9 592,71
01008 Melioracje wodne   6 592,71   6 592,71

1) wydatki bieżące   6 592,71   6 592,71

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 592,71   6 592,71

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 592,71   6 592,71

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych   3 000,00   3 000,00
1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   3 000,00   3 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00   3 000,00

020 Leśnictwo   6 302,00   6 302,00
02001 Gospodarka leśna   6 302,00   6 302,00

1) wydatki bieżące   6 302,00   6 302,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 302,00   6 302,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 302,00   6 302,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1 124 915,00  1 124 915,00

40095 Pozostała działalność  1 124 915,00  1 124 915,00
1) wydatki bieżące  1 124 915,00  1 124 915,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 124 915,00  1 124 915,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23 165,00   23 165,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 101 750,00  1 101 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   55 000,00   55 000,00   10 100,00   10 100,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   55 000,00   55 000,00

2) wydatki majątkowe   55 000,00   55 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   55 000,00   55 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 100,00   10 100,00
1) wydatki bieżące   10 100,00   10 100,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   10 100,00   10 100,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 100,00   10 100,00

710 Działalność usługowa   10 294,33   10 294,33
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   10 294,33   10 294,33

1) wydatki bieżące   10 294,33   10 294,33

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   10 294,33   10 294,33

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 294,33   10 294,33

750 Administracja publiczna   51 000,00   51 000,00   190 000,00   190 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   51 000,00   51 000,00   190 000,00   190 000,00

1) wydatki bieżące   51 000,00   51 000,00

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 376



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

a) wydatki jednostek budżetowych   51 000,00   51 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   51 000,00   51 000,00

2) wydatki majątkowe   190 000,00   190 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   190 000,00   190 000,00

758 Różne rozliczenia   1 364,96   1 364,96
75818 Rezerwy ogólne i celowe   1 364,96   1 364,96

1) wydatki bieżące   1 364,96   1 364,96

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   1 364,96   1 364,96

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 364,96   1 364,96

   z tego:

     - rezerwa celowa na odprawy emerytalne i rentowe pracowników 

jednostek budżetowych miasta
  1 364,96   1 364,96

801 Oświata i wychowanie   71 761,40   71 761,40   44 129,40   44 129,40
80115 Technika   44 129,40   44 129,40   44 129,40   44 129,40

2) wydatki majątkowe   44 129,40   44 129,40   44 129,40   44 129,40

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   44 129,40   44 129,40   44 129,40   44 129,40

w tym:

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  44 129,40   44 129,40

80120 Licea ogólnokształcące   27 632,00   27 632,00
1) wydatki bieżące   27 632,00   27 632,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   18 552,00   18 552,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 552,00   18 552,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 080,00   9 080,00

851 Ochrona zdrowia   300 000,00   300 000,00   379 696,00   266 783,00   112 913,00
85153 Zwalczanie narkomanii   87 000,00   87 000,00

1) wydatki bieżące   87 000,00   87 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   87 000,00   87 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   300 000,00   300 000,00   179 783,00   179 783,00
1) wydatki bieżące   179 783,00   179 783,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   81 283,00   81 283,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   81 283,00   81 283,00

b) dotacje na zadania bieżące   98 500,00   98 500,00

2) wydatki majątkowe   300 000,00   300 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00   300 000,00

85158 Izby wytrzeźwień   112 913,00   112 913,00
1) wydatki bieżące   112 913,00   112 913,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   112 913,00   112 913,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   112 913,00   112 913,00

852 Pomoc społeczna   521 672,00   521 672,00
85203 Ośrodki wsparcia   300 000,00   300 000,00

2) wydatki majątkowe   300 000,00   300 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00   300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 376



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   120 000,00   120 000,00
1) wydatki bieżące   120 000,00   120 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   120 000,00   120 000,00

85295 Pozostała działalność   1 672,00   1 672,00
1) wydatki bieżące   1 672,00   1 672,00

z tego:

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 672,00   1 672,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 304,00   5 304,00  1 135 219,00  1 130 219,00   5 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   5 000,00   5 000,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

85395 Pozostała działalność   5 304,00   5 304,00  1 130 219,00  1 130 219,00
1) wydatki bieżące   5 304,00   5 304,00  1 130 219,00  1 130 219,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    104,00    104,00  1 125 019,00  1 125 019,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    104,00    104,00   23 269,00   23 269,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 101 750,00  1 101 750,00

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00

1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 216,00   4 216,00   4 216,00   4 216,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 784,00   10 784,00   10 784,00   10 784,00

855 Rodzina   225 804,00   193 304,00   32 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  40 000,00   40 000,00

1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   40 000,00   40 000,00

85504 Wspieranie rodziny   8 000,00   8 000,00
1) wydatki bieżące   8 000,00   8 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   8 000,00   8 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 000,00   8 000,00

85508 Rodziny zastępcze   32 000,00   32 000,00
1) wydatki bieżące   32 000,00   32 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   32 000,00   32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 376



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32 000,00   32 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   5 804,00   5 304,00    500,00
1) wydatki bieżące   5 804,00   5 304,00    500,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   5 804,00   5 304,00    500,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 804,00   5 304,00    500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   140 000,00   140 000,00
1) wydatki bieżące   140 000,00   140 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   140 000,00   140 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00   80 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   40 065,94   37 795,79   2 270,15   100 645,94   100 645,94
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    180,00    180,00

1) wydatki bieżące    180,00    180,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    180,00    180,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    180,00    180,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   39 965,94   37 695,79   2 270,15   39 965,94   39 965,94
1) wydatki bieżące   39 965,94   37 695,79   2 270,15   39 965,94   39 965,94

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   39 965,94   37 695,79   2 270,15   39 965,94   39 965,94

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   39 965,94   37 695,79   2 270,15   39 965,94   39 965,94

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt    100,00    100,00
1) wydatki bieżące    100,00    100,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych    100,00    100,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100,00    100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   5 500,00   5 500,00
1) wydatki bieżące   5 500,00   5 500,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   5 500,00   5 500,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 500,00   5 500,00

90095 Pozostała działalność   25 000,00   25 000,00
1) wydatki bieżące   25 000,00   25 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   25 000,00   25 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 800,00   4 800,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 200,00   20 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   113 000,00   61 000,00   52 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   61 000,00   61 000,00

1) wydatki bieżące   61 000,00   61 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 376



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   61 000,00   61 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   52 000,00   52 000,00
1) wydatki bieżące   52 000,00   52 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   52 000,00   52 000,00

Ogółem, z tego:  2 001 850,34  1 828 318,79   173 531,55  2 424 016,34  2 230 377,61   80 725,73   112 913,00
1) wydatki bieżące  1 602 720,94  1 473 318,79   129 402,15  1 889 886,94  1 740 377,61   36 596,33   112 913,00

2) wydatki majątkowe   399 129,40   355 000,00   44 129,40   534 129,40   490 000,00   44 129,40

Razem z tego:  2 001 850,34  1 828 318,79   173 531,55  2 424 016,34  2 230 377,61   80 725,73   112 913,00
Gmina  1 828 318,79  1 828 318,79  2 343 290,61  2 230 377,61   112 913,00
Powiat   173 531,55   173 531,55   80 725,73   80 725,73

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 376



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 55 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 55 000,00 55 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

55 000,00 55 000,00

Zakup urządzeń sieciowych typu Firewall wraz ze wsparciem UTP oraz licencji dostępowych 
na potrzeby sieci komputerowej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej

55 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 190 000,00 190 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 190 000,00

Rewitalizacja elewacji budynków administracyjnych Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 
7 i Plac Słowiański 8

190 000,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 129,40 44 129,40 44 129,40 44 129,40
80115 Technika 44 129,40 44 129,40 44 129,40 44 129,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 129,40 44 129,40

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 
budynków szkoły

44 129,40 44 129,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 129,40 44 129,40

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 
budynków szkoły

44 129,40 44 129,40

851 Ochrona zdrowia 300 000,00 300 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00 300 000,00

powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 376



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy 300 000,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 300 000,00 300 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 300 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy 300 000,00 300 000,00
Razem: 399 129,40 355 000,00 44 129,40 534 129,40 490 000,00 44 129,40

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 376



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  33 217,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

  33 217,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   33 217,00

Ogółem:   33 217,00
1) dochody bieżące   33 217,00

Razem:   33 217,00

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

DOCHODY

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 376



- 2 -

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   300 000,00   266 783,00

85153 Zwalczanie narkomanii   87 000,00
ogółem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

  50 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   37 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   87 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

  50 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   37 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   300 000,00   179 783,00
ogółem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

  79 900,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   18 600,00

4220 Zakup środków żywności   4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   76 783,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   300 000,00   179 783,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

  79 900,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   18 600,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 376



- 3 -

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

4220 Zakup środków żywności   4 500,00

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
  4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   76 783,00

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
  76 783,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy   300 000,00

Ogółem:   300 000,00   266 783,00
1) wydatki bieżące   266 783,00

2) wydatki majątkowe   300 000,00

Razem:   300 000,00   266 783,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 376



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   9 465,94   7 195,79   2 270,15

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  9 465,94   7 195,79   2 270,15

ogółem:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
  2 024,70   1 349,80    674,90

0690 Wpływy z różnych opłat   6 225,74   4 887,99   1 337,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 215,50    958,00    257,50

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 465,94   7 195,79   2 270,15

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  2 024,70   1 349,80    674,90

0690 Wpływy z różnych opłat   6 225,74   4 887,99   1 337,75
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 215,50    958,00    257,50

Ogółem:   9 465,94   7 195,79   2 270,15
1) dochody bieżące   9 465,94   7 195,79   2 270,15

Razem:   9 465,94   7 195,79   2 270,15

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 376



 - 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00
ogółem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    616,00    616,00    616,00    616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    784,00    784,00    784,00    784,00

z tego:
MŁODZIEŻOWE CENTRUM KULTURY   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    616,00    616,00    616,00    616,00
Organizacja  XXVI Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki 

Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
   616,00    616,00

Organizacja  XXVII Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki 

Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
   616,00    616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00
Organizacja  XXVI Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki 

Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
  3 600,00   3 600,00

Organizacja  XXVII Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki 

Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
  3 600,00   3 600,00

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00

Zakup nagród dla wyróżnionych w XXVI Ogólnopolskim 

Festiwalu Piosenki Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
  10 000,00   10 000,00

Zakup nagród dla wyróżnionych w XXVII Ogólnopolskim 

Festiwalu Piosenki Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
  10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    784,00    784,00    784,00    784,00
Organizacja  XXVI Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki 

Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
   784,00    784,00

Organizacja  XXVII Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki 

Ekologicznej "EKOPIOSENKA 2022"
   784,00    784,00

WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 376



 - 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   39 965,94   37 695,79   2 270,15   30 500,00   30 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   39 965,94   37 695,79   2 270,15

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   39 965,94   37 695,79   2 270,15

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   39 965,94   37 695,79   2 270,15

4300 Zakup usług pozostałych   39 965,94   37 695,79   2 270,15
Utrzymanie terenów zieleni   39 965,94   37 695,79   2 270,15

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   10 000,00   10 000,00
ogółem:

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
  10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

  10 000,00   10 000,00

Wykonanie pomiarów hałasu   10 000,00   10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami    500,00    500,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych    500,00    500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    500,00    500,00

4300 Zakup usług pozostałych    500,00    500,00
Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Legnica
   500,00    500,00

90095 Pozostała działalność   20 000,00   20 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 000,00   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 376



 - 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Utrzymanie użytków ekologicznych   20 000,00   20 000,00

Ogółem:   54 965,94   37 695,79   17 270,15   45 500,00   30 500,00   15 000,00
1) wydatki bieżące   54 965,94   37 695,79   17 270,15   45 500,00   30 500,00   15 000,00

Razem:   54 965,94   37 695,79   17 270,15   45 500,00   30 500,00   15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 376



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia   112 913,00   112 913,00

85158 Izby wytrzeźwień   112 913,00   112 913,00
1) dochody bieżące   112 913,00   112 913,00

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  112 913,00   112 913,00

Ogółem:   112 913,00   112 913,00
1) dochody bieżące   112 913,00   112 913,00

Razem:   112 913,00   112 913,00

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022

Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 376



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia   112 913,00   112 913,00

85158 Izby wytrzeźwień   112 913,00   112 913,00
1) wydatki bieżące   112 913,00   112 913,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   112 913,00   112 913,00

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   112 913,00   112 913,00

Ogółem:   112 913,00   112 913,00
1) wydatki bieżące   112 913,00   112 913,00

Razem:   112 913,00   112 913,00

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 376



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE   113 000,00   61 000,00   52 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   113 000,00   61 000,00   52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   113 000,00   61 000,00   52 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   61 000,00   61 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   52 000,00   52 000,00

3. DOTACJE CELOWE   55 000,00   55 000,00   185 500,00   185 500,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   55 000,00   55 000,00   55 600,00   55 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   55 000,00   55 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   55 000,00   55 000,00

851 Ochrona zdrowia   55 600,00   55 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii   37 000,00   37 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   18 600,00   18 600,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   129 900,00   129 900,00

851 Ochrona zdrowia   129 900,00   129 900,00

85153 Zwalczanie narkomanii   50 000,00   50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   79 900,00   79 900,00

Razem:   168 000,00   116 000,00   52 000,00   185 500,00   185 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 376



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   6 500,00   6 500,00
80101 Szkoły podstawowe   6 500,00   6 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   3 500,00   3 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   3 000,00   3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   4 204,00   4 204,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   4 204,00   4 204,00

MŁODZIEŻOWE CENTRUM KULTURY   4 204,00   4 204,00
Razem:   10 704,00   10 704,00

Stan środków pieniężnych 
na początek roku Wyszczególnienie

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 22

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 376



PRZYCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 500,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 125 500,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/

RAZEM: 125 500,00 500,00

KOSZTY

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 125 000,00

RAZEM: 125 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

w tym: dotacja z budżetu

PRZYCHODY

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ OGÓŁEM

Stan środków obrotowych 
na początek roku

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuwynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetuinwestycje

OGÓŁEM

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr LI/574/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 376


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA
REALIZACJ ZADA OKRELONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIZANYCH Z REALIZACJ ZADA REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE MIDZY JEDNOSTKAMI SAMORZDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022
	Zalacznik 7 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022
	Zalacznik 8 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022 PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2022
	Zalacznik 9 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

		2023-01-18T10:46:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




